
 

 Clasificación  : III Cursa Trofeu Ajuntament de Cambrils                            

 

 Lugar de celebración : CAMBRILS             

 Fecha                : 22/09/13 

 Clase de la prueba   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           

 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  44.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 JUNCOSA,Carles       MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:06:45           

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:06:45          mt. 

   3     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:08:37     1:52 min. 

   4      69 FANDOS,Ignacio       MA-30  VINAROS                    01:08:37     1:52 min. 

   5     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:37     1:52 min. 

   6     445 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:08:37     1:52 min. 

   7     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

   8     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:37     1:52 min. 

   9     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:08:37     1:52 min. 

  10     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:37     1:52 min. 

  11     146 MUÑOZ,Raul           MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

  12     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:08:37     1:52 min. 

  13     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

  14     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:37     1:52 min. 

  15     192 LOPEZ,IVAN           MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:08:37     1:52 min. 

  16     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

  17     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:09:30     2:45 min. 

  18     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:09:30     2:45 min. 

  19     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:09:30     2:45 min. 

  20     314 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:09:30     2:45 min. 

  21     147 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB              01:09:30     2:45 min. 

  22     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:09:34     2:49 min. 

  23     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:10:47     4:02 min. 

  24     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:10:42    1 Vts  

  25     347 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:10:42    1 Vts  

  26     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:10:42    1 Vts  

  27     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:10:42    1 Vts  

  28     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:11:32    1 Vts  

  29     310 RUBIO,Jordi          MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:11:32    1 Vts  

  30     307 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:11:32    1 Vts  

  31     432 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:11:32    1 Vts  

  32     427 MIGUEL,Marc          SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:13:14    1 Vts  

  33  Fc 461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´S. CLUB          01:14:28    1 Vts  

  34  Fc 358 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:15:12    1 Vts  

  35  Fc 349 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:15:19    2 Vts  

  36  Fc 446 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:16:05    2 Vts  

  37  Fc 459 SAN JUAN,Xabier      MA-30  SALOU. ASSOCIACIÓ CICLIST  01:20:41    3 Vts  

  38  Fc 458 PUIG,Jorge           MA-30  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:23:22    3 Vts  

  39  Fc 197 PORTERO,CESAR        MA-30  CICLOTURISMO CABANILLAS D  01:30:46    4 Vts  

 

 Corredores clasificados : 39 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 JUNCOSA,Carles       MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:06:45           

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:06:45          mt. 

   3     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:08:37     1:52 min. 

   4      69 FANDOS,Ignacio       MA-30  VINAROS                    01:08:37     1:52 min. 

   5     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:37     1:52 min. 

   6     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

   7     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:37     1:52 min. 

   8     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:08:37     1:52 min. 

   9     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:08:37     1:52 min. 

  10     146 MUÑOZ,Raul           MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

  11     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 

  12     313 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:37     1:52 min. 

  13     192 LOPEZ,IVAN           MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:08:37     1:52 min. 

  14     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:37     1:52 min. 



  15     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:09:30     2:45 min. 

  16     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:09:30     2:45 min. 

  17     314 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:09:30     2:45 min. 

  18     147 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB              01:09:30     2:45 min. 

  19     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:09:34     2:49 min. 

  20     439 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:10:42    1 Vts  

  21     347 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:10:42    1 Vts  

  22     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:10:42    1 Vts  

  23     378 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:10:42    1 Vts  

  24     310 RUBIO,Jordi          MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:11:32    1 Vts  

  25     307 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:11:32    1 Vts  

  26     432 GRAU,Francesc        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:11:32    1 Vts  

  27  Fc 358 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:15:12    1 Vts  

  28  Fc 349 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:15:19    2 Vts  

  29  Fc 446 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:16:05    2 Vts  

  30  Fc 459 SAN JUAN,Xabier      MA-30  SALOU. ASSOCIACIÓ CICLIST  01:20:41    3 Vts  

  31  Fc 458 PUIG,Jorge           MA-30  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:23:22    3 Vts  

  32  Fc 197 PORTERO,CESAR        MA-30  CICLOTURISMO CABANILLAS D  01:30:46    4 Vts  

 

 Clasificación de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     445 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:08:37          min. 

   2     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:08:37          mt. 

   3     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:09:30       53 seg. 

   4     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:10:47     2:10 min. 

   5     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:11:32    1 Vts  

   6     427 MIGUEL,Marc          SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:13:14    1 Vts  

   7  Fc 461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´S. CLUB          01:14:28    1 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       03:25:51         

    2  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      03:26:04  a      13  

    3  SALICRU-MAASAI TEAM            03:26:44  a      53  

    4  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      03:26:44  a      53  

    5  CAMP CLUB CICLISTA             03:26:54  a    1:03  

 


